UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 229/GM-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 16  tháng 9  năm 2019

GIẤY MỜI

        Để thống nhất đề xuất nội dung quy hoạch ngành công thương tích hợp vào

quy hoạch tỉnh giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến 2050, Sở Công Thương tổ

chức cuộc họp với UBND cấp huyện.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Sở Công Thương: Lãnh đạo Sở Công Thương, chủ trì; Lãnh đạo và

chuyên viên các phòng chuyên môn liên quan: KHTCTH, QLCN, QLTM;

- UBND cấp huyện: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố, thị xã; Đại

diện lãnh đạo và các phòng Kinh tế hạ tầng/Kinh tế/Quản lý đô thị và Kinh tế.

2. Thời gian: Bắt đầu 14h30, ngày 19/9/2019 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương Hà Tĩnh địa chỉ: số 02,

đường Trần Phú, thành Phố  Hà Tĩnh.

Giao Phòng Quản lý Công nghiệp, Quản lý Thương mại chuẩn bị các tài

liệu, nội dung liên quan để thống nhất tại cuộc họp.

Đề nghị UBND cấp huyện chuẩn bị các tài liệu liên quan đến đề xuất tích

hợp quy hoạch của địa phương vào quy hoạch tỉnh liên quan đến lĩnh vực Công

Thương (đã chuẩn bị theo Công văn số 965/SCT-KHTCTH ngày 12/8 của Sở

Công Thương và các tài liệu liên quan khác).

Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng QLCN, QLTM;

- VP (chuẩn bị);

- Lưu: VT, KHTCTH.

  KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Lê Xuân Từ

		2019-09-16T10:37:13+0700